
Smlouva o dodávkách plynu                       č.

Název produktu: Výhodný plyn - měsíční fixace pro domácnosti

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

ZT energy s.r.o. , IČO 607 31 800, sídlem Svitavská 434/10, 678 01 Blansko, zastoupena Svatoplukem
Nezvalem, jednatelem, bankovní spojení: 152049778/0600.
jako dodavatel na straně jedné (dále jen jako „dodavatel“)

a

jméno a příjmení/obchodní firma: 
dat. nar./IČ:      trvale bytem/sídlo: 
zastoupena: 
telefon:      e-mail: 
bankovní spojení: 
doručovací adresa, pokud se liší od adresy pobytu či sídla: 
jako odběratel na straně druhé (dále jen jako „odběratel“)

tuto
smlouvu o dodávkách plynu (dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodávat odběrateli plyn do odběrného místa dle čl. II. smlouvy a
odběratel se zavazuje hradit dodavateli cenu za dodaný plyn a související služby za podmínek dále v této
smlouvě uvedených.
Předpokládaný termín zahájení dodávky plynu:

II. Odběrné místo

Adresa odběrného místa: 
EIC kód: 
Odhad spotřeby (MWh/rok): 

III. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude dodávat odběrateli plyn v sazbě dle ceníku, který tvoří přílohu
č. 1 této smlouvy. Ceník a obchodní podmínky jsou k dispozici (ceník pod označením daného produktu, které je
uvedeno v záhlaví této smlouvy) v dokumentech ke stažení na našich webových stránkách (odkaz:
https://ztenergy.cz/dokumenty-ke-stazeni/).
2. Odběratel se zavazuje hradit pravidelné měsíční zálohy ve výši Kč.
3. Zálohy budou odběratelem hrazeny převodem z účtu inkasem formou SIPO . Platby převodem z účtu bude
odběratel zasílat na číslo účtu dodavatele uvedené v záhlaví této smlouvy s uvedením VS jakožto čísla této
smlouvy. Za předpokladu, že zálohy budou hrazeny inkasem, dává tímto odběratel souhlas, aby dodavatel
inkasoval z jeho bankovního účtu uvedeného v záhlaví této smlouvy měsíční zálohy a roční vyúčtování za
dodaný plyn. Zároveň se odběratel u banky, která vede uvedený účet, zavazuje zřídit povolení inkasních plateb
ve prospěch účtu dodavatele.
4. Dodavatel je oprávněn sazby dle odst. 1 tohoto článku jednostranně změnit, přičemž o takové změně je
povinen odběratele uvědomit alespoň 30 dní před zamýšlenou účinností změny písemně na jeho e-mailovou
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě, že odběratel s takovou změnou nebude souhlasit, je
oprávněn od této smlouvy v souladu s odst. 5.2. obchodních podmínek dodavatele odstoupit. V případě, že
odběratel neodstoupí deset dní před zamýšlenou účinností změny, platí, že navrženou změnu akceptuje. 
5. Odběratel tímto souhlasí se zasláním faktur a rozpisu zálohových plateb elektronickou cestou na e-mail
uvedený v záhlaví této smlouvy.

1



IV. Další ujednání

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Tato smlouva může být kteroukoliv ze smluvních stran bez
dalších poplatků a bez udání důvodu kdykoliv vypovězena s výpovědní dobou 3 měsíce, případně 1 měsíc u
spotových produktů, která počíná běžet okamžikem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Byla-li
tato smlouva uzavřena distančním způsobem nebo mimo obchodní prostory dodavatele, je odběratel oprávněn
od této smlouvy odstoupit bez udání důvodů či jakýchkoliv sankcí do 14 dnů od uzavření této smlouvy. V
případě uzavření této smlouvy v důsledku změny dodavatele je odběratel tuto smlouvu oprávněn vypovědět ve
lhůtě 15 dnů ode dne zahájení dodávky. V takovém případě činí výpovědní doba 15 dnů a počíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento smluvní vztah se řídí obchodními podmínkami dodavatele. Odběratel
prohlašuje, že se jak s touto smlouvu vč. ceníku, tak i s obchodními podmínkami dodavatele seznámil, rozumí
jim a s jejich použitím bez výhrad souhlasí. Ceník a obchodní podmínky jsou k dispozici (ceník pod označením
daného produktu, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy) v dokumentech ke stažení na našich webových
stránkách (odkaz: https://ztenergy.cz/dokumenty-ke-stazeni/). 

Svatopluk Nezval, jednatel

2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

